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Pitufín Femenino 

Puesto Dorsal Nombre  Club 
1 2187 CELIA RODRIGUEZ YANES  ATALAYA 
2 2119 NADIA DJIBA ROJO  INDEPENDIENTE 
3 2101 MARTA HERNANDEZ DIAZ  ATALAYA 
4 2186 ANDREA HERNANDEZ GONZALEZ  ATALAYA 
5 1916 IRENE DURÁN HERNÁN  INDEPENDIENTE 
6 2121 HANNAH HUTCHING LEON  INDEPENDIENTE 
7 1682 LAURA GUTIÉRREZ GONZÁLEZ  INDEPENDIENTE 
8 1687 MARTINA DORTA DE LA ROSA  INDEPENDIENTE 
9 2178 TANIA GONZALEZ DIAZ  INDEPENDIENTE 

10 1994 MARTINA MORALES HERNANDEZ  INDEPENDIENTE 
11 1654 AYESHA BORGES RODRÍGUEZ  INDEPENDIENTE 
12 1915 EBISIE PÉREZ ESQUIVEL  INDEPENDIENTE 
13 1564 NAIA LAROCHE DIAZ  ATALAYA 
14 1933 NÁYADE GONZÁLEZ ALONSO  GUACHINCE MARATÓN 
15 1692 LUCÍA PLATA SANTANA  INDEPENDIENTE 
16 1928 IDAIRA GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ  INDEPENDIENTE 
17 1655 CELIA MÉNDEZ BORGES  INDEPENDIENTE 
18 1550 LEYRE RODRIGUEZ YANES  ATALAYA 
19 1585 LEIRE HERNANDEZ GONZALEZ  ATALAYA 
20 1656 JENNIFER RODRÍGUEZ  INDEPENDIENTE 
21 1822 LUCÍA SUÁREZ CAIRÓS  INDEPENDIENTE 

 

Pitufín masculino 

Puesto Dorsal Nombre  Club 
1 1825 ANTON S. COLICHON REBRYK  INDEPENDIENTE 
2 1699 UNAI RODRÍGUEZ HERRERA  INDEPENDIENTE 
3 1613 NACOR MORALES ALONSO  CORRECAMINOS 
4 2317 ADUEN RAMOS GARCIA  ATALAYA 
5 1622 ADRIAN PEREZ RODRIGUEZ  INDEPENDIENTE 
6 1824 RAFAEL ROSARIO PANINA  INDEPENDIENTE 
7 1548 KILIAM BRASERO IZQUIERDO  INDEPENDIENTE 
8 2122 OLIVER HUTCHING LEON  INDEPENDIENTE 
9 1650 HUGO FERNANDEZ-PETREGAL CASTRO  INDEPENDIENTE 

10 1826 FABIO LINARES  EDUCERE SPORT 
11 1634 YORENAI FALERO GONZALEZ  INDEPENDIENTE 
12 1670 TEO CALZADA RIAL  INDEPENDIENTE 
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13 813 ÁNGEL DANIEL FRANCISCO ROJAS  INDEPENDIENTE 
14 1681 DIEGO SUÁREZ CAIRÓS  INDEPENDIENTE 
15 821 HUGO PRIETO SALAZAR  INDEPENDIENTE 
16 1681 DIEGO SUÁREZ CAIRÓS  INDEPENDIENTE 
17 1949    

 

Prebenjamín femenino 

Puesto Dorsal Nombre  Club 
1 852 ADAYA MARTÍN TORRES INDEPENDIENTE 
2 2180 MAGALI ALONSO CARTELLE INDEPENDIENTE 
3 2315 ELENA TORRES ARBELO INDEPENDIENTE 
4 802 LUCAS MARRERO HERRERA INDEPENDIENTE 
5 1583 OMAIRA HERNANDEZ GONZALEZ ATALAYA 
6 2170 ZAIDA ISA LEÓN INDEPENDIENTE 
7 2314 SHEILA TORRES ARBELO INDEPENDIENTE 

8 1566 SOFIA LEDESMA GRUENEBERG INDEPENDIENTE 
9 2150 YARITZA RODRIGUEZ GONZALEZ ATALAYA 

10 1686 SARA HERNANDEZ HERNANDEZ ATALAYA 
11 1672 NEREA CANO RIVERO INDEPENDIENTE 
12 1565 JULIETA RAMOS GALVAN ATALAYA 
13 1814 PAULA REYES PLATA INDEPENDIENTE 
14 2310 ADRIANA DIAZ SOSA INDEPENDIENTE 
15 2191 NAYARA SOSA HERNANDEZ INDEPENDIENTE 

 

Prebenjamín masculino 

Puesto Dorsal Nombre  Club 
1 1984 ANDREY ROSARIO PANINA INDEPENDIENTE 
2 826 DAVID NOGUERA ARMAS INDEPENDIENTE 
3 1997 SERGIO ROJO NARANJO INDEPENDIENTE 
4 1561 OLIVER HERNANDEZ RYAN INDEPENDIENTE 
5 2171 AIMAR HERNÁNDEZ LEÓN INDEPENDIENTE 
6 1685 OLIVIER CASTILLA MURILLO ATALAYA 
7 1679 HUGO BARRETO SUÁREZ INDEPENDIENTE 
8 1948 ADRIAN FERNANDEZ-PETREGAL CASTRO AGUERE CAJACANARIAS 
9 1671 SERGIO AFONSO ALONSO INDEPENDIENTE 

10 1985 AITOR REYES REYES INDEPENDIENTE 
11 843 GONZALO PIMENTEL ALBA INDEPENDIENTE 
12 1480 DIEGO DROUARD LUIS INDEPENDIENTE 
13 2175    
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Benjamín femenino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 820 NEREA HERNÁNDEZ SALAZAR CEAT 1984 3'46" 
2 1478 NORELIS HERNANDEZ CAIRÓS ATALAYA 4'12" 
3 2318 VIRGINIA RAMOS GARCIA ATALAYA 4'35" 

 

Benjamín masculino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1962 HUGO GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ CLATOR 3'30" 
2 1546 JUBAL GONZALEZ MARICHAL INDEPENDIENTE 3'39" 
3 1819 PABLO MORALES MARTÍN INDEPENDIENTE 3'40" 
4 850 JEREMY FEBLES RODRÍGUEZ NURIANA 3'45" 
5 1659 CÉSAR MARTÍN GARCÍA INDEPENDIENTE 3'57" 
6 1623 AARON PEREZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 4'09" 
7 1961 ALEJANDRO TOMÉ NUEZ INDEPENDIENTE 4'12" 
8 1952 DIEGO HERNÁNDEZ MARTÍN INDEPENDIENTE 4'38" 
9 1811 ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALEZ ATALAYA 4'57" 

10 2177   4'47" 
 

Alevín femenino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1500 MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ ATALAYA 6'21" 
2 857 YLENIA Mª EXPÓSITO PÉREZ CEAT 1984 6'29" 
3 1630 JIMENA GARCIA HERNANDEZ INDEPENDIENTE 6'56" 
4 2190 LUCIA GONZALEZ HERNANDEZ ATALAYA 7'07" 
5 1979 PAULA PADRÓN BARBER MANZANILLA 7'33" 
6 2322 ALBA IRENE PEÑA ALONSO AT. ZANATA 7'54" 
7 1924 VIRGINIA PEREZ MEIJUEIS IN 8'11" 
8 1935 ANGELA HERNANDEZ DIAZ ATALAYA 8'37" 
9 2189 ALBA GONZALEZ HERNANDEZ ATALAYA 8'40" 

 

Alevín masculino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 2313 RITIK RUIZ GONZALEZ ATALAYA 6'19" 
2 849 BRIAN FEBLES RODRÍGUEZ NURIANA 6'28" 
3 1665 RUBÉN MARTÍN GARCÍA INDEPENDIENTE 6'30" 
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4 2312 PABLO EXPOSITO GONZALEZ ATALAYA 6'31" 
5 1573 RAUL IZQUIERDO DE ARMAS ATALAYA 7'09" 
6 1690 HÉCTOR DE LA ROSA REYES INDEPENDIENTE 7'15" 
7 839 RAÚL JOSÉ GARCÍA GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 7'33" 
8 803 JORDAN FEBLES ÁLVAREZ DEPORVIDA 10'22" 

 

Infantil femenino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 819 DANIELA BACALLADO ALMANDOZ CEAT 1984 7'47" 
2 825 NATALIA ORAMAS MARCO CEAT 1984 7'55" 
3 800 VICTORIA HERNÁNDEZ MARRERO CEAT 1984 7'57" 
4 866 AROA DANIELA PERDOMO REYES CEAT 1984 8'34" 
5 834 ELENA GUANCHE RODRÍGUEZ CEAT 1984 8'42" 
6 2311 PAULA RUIZ PEREZ ATALAYA TEJINA 8'49" 
7 1547 SHEILA ACOSTA HERNANDEZ ATALAYA TEJINA 9'25" 
8 1969 CARLA DÍAZ GONZÁLEZ ATALAYA TEJINA 9'31" 
9 1683 ANDREA IZQUIERDO SUAREZ ATALAYA TEJINA 9'43" 

10 2316 PAOLA HERNANDEZ DIAZ ATALAYA TEJINA 11'04" 
 

Infantil masculino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1971 YERAY GONZÁLEZ LUIS INDEPENDIENTE 7'07" 
2 1661 ISAAC MARTÍN GARCÍA INDEPENDIENTE 7'29" 
3 835 ALEJANDRO DORTA REYES CHAJO SPORT 8'23" 
4 1968 IGNACIO PADRÓN BARBER CEAT 1984 9'18" 
5 2157 DANIEL MOLINA AFONSO ATALAYA TEJINA 9'26" 
6 1595 CRISTIAN EPIFANIO MORALES GONZALEZ PANTERAS 

PLATOCHICO 
9'44" 

7 1978 DANIEL GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 10'01" 
8 1927 MARIUS MEIBIS INDEPENDIENTE 11'01" 
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Cadete femenino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1460 ANA PEREZ LEGARZA TRIVALLE GÜIMAR 10'11" 

 

Cadete masculino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 2324 MARIO AVILA HERRERA INDEPENDIENTE 9'02" 
2 2323 ISMAEL HERNANDEZ HERNANDEZ INDEPENDIENTE 9'51" 
3 1990 ALEXANDER GARCÍA PÉREZ INDEPENDIENTE 10'09" 
 

Juvenil Femenino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1812 LEONOR GONZALEZ MARTIN ATALAYA 10'54" 
2 1593 PATRICIA GONZALEZ DE LA CRUZ ATALAYA 11'29" 
3 805 MARTA FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.A. AGUERE 11'52" 
4 790 SELENE BRITO MENESES GUANCHES TRAIL 14'22" 
 

Juvenil masculino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 806 EDGAR DÍAZ GÓMEZ PTO CRUZ 8'00" 
2 822 CARLOS RAVELO CRUZ CEAT 1984 8'09" 
3 854 ABIÁN HERVÁN EXPÓSITO PÉREZ CEAT 1984 8'52" 
4 1989 EDUARDO JOOSSEPP IZQUIERDO HERNÁNDEZ ZANATA SAUZAL 8'58" 
5 784 JACOB BENEHARO CRUZ ÁLVAREZ DEPORVIDA 10'31" 

 

Junior Femenino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1992 ZAIDA ESTEFANÍA HERNÁNDEZ 

RODRÍGUEZ 
SANTA CRUZ 

CAJACANARIAS 
10'32" 

2 1995 GÉNESIS KARINA BIANCHI INDEPENDIENTE 17'41" 
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Junior Masculino 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1993 NAHUM RODRÍGUEZ ALONSO ATALAYA 32'45" 
2 2124 JORGE HERNÁNDEZ SANTANA CLATOR 40'13" 

 

General Masculina 

Pto Dorsal Nombre Club Tiempo Categoría 
1 779 AYOZE PÉREZ TEJERA TRIVALLE 23'25" SEN MAS 
2 1922 JUAN DANIEL DOMÍNGUEZ ABREU PUERTO CRUZ REALEJOS 25'02" VET A MAS 
3 823 JOSÉ DAVID GONZÁLEZ 

RODRÍGUEZ 
AVENTRITEJINA 25'20" VET B MAS 

4 871 ANTONIO OJEDA GONZÁLEZ TRIVALLE 25'25" VET B MAS 
5 1635 JOSE LINARES HERNANDEZ EDUCERE SPORT 25'27" VET B MAS 
6 1684 IVÁN DÍAZ ACOSTA INDEPENDIENTE 25'46" SEN MAS 
7 1605 GABRIEL HERNANDEZ CAIROS CLUB ATLETICO DE 

MELILLA 
25'52" VET C MAS 

8 1476 JOSÉ JAVIER MEJIAS CASANOVA CEAT 1984 26'01" VET B MAS 
9 829 CARLOS ALBERTO DELGADO 

LEMUS 
TRIVALLE 26'10" SEN MAS 

10 1944 MANUEL MESA GARCIA ATLETAS 97 26'20" SEN MAS 
11 860 ANTONIO RAMOS ROJAS CEAT 1984 26'25" VET B MAS 
12 1484 KENTY SIVERIO EDUCERE SPORT 26'25" VET A MAS 
13 1481 MIGUEL BARROSO HERRERA CEAT 1984 26'28" VET D MAS 
14 2137 ALEJANDRO TORRES LOSADA CEAT 1984 26'41" VET C MAS 
15 827 RAMÓN NOGUERA PADRÓS ATL. BERGA 26'50" VET C MAS 
16 1497 YERAY ALVARADO SÁNCHEZ AVENTRI TEJINA 27'00" SEN MAS 
17 1464 MIGUEL GARCÍA LOSADA VIGOREXICUS 27'19" VET B MAS 
18 1809 CARLOS CARBALLO RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 27'28" SEN MAS 
19 1934 JOSE MANUEL ALVAREZ 

HERNANDEZ 
SANTA CRUZ 

CAJACANARIAS 
27'30" VET C MAS 

20 846 GABRIEL PINEDA PÉREZ SANTA CRUZ 27'32" SEN MAS 
21 1932 JORGE IGNACIO PADRON PEREZ ATALAYA 27'33" VET A MAS 
22 1479 ÁNGEL MIGUEL RODRÍGUEZ 

ABREU 
GUACHINCHE MARATÓN 27'35" VET D MAS 

23 1818 CARLOS ALBERTO DELGADO 
PERDOMO 

INDEPENDIENTE 27'38" VET A MAS 

24 1559 ADRIÁN CASTRO RODRÍGUEZ ESCUELA ATLETICA 
LUCENSE 

27'51" SEN MAS 

25 1603 JULIO CÉSAR PÉREZ LEÓN INDEPENDIENTE 28'04" SEN MAS 
26 807 MARCIAL HERNÁNDEZ AVERO CEAT 1984 28'07" VET F MAS 
27 862 ANTONIO ALEJOS LÓPEZ DÍAZ INDEPENDIENTE 28'11" VET A MAS 
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28 831 TONY RODRÍGUEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 28'23" VET A MAS 
29 1639 OSCAR JAVIER SANTANA 

RODRIGUEZ 
INDEPENDIENTE 28'28" VET B MAS 

30 842 GASPAR MARÍA GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 28'44" VET B MAS 
31 861 AUGUSTO PATRICIO GONZÁLEZ 

CASVER 
CEAT 1984 28'52" VET B MAS 

32 1627 JOSE MANUEL EXPOSITO BORGES INDEPENDIENTE 28'54" VET C MAS 
33 2148 JUAN IGNACIO PADRÓN PEÑA CEAT 1984 28'57" VET C MAS 
34 2107 CÉSAR PERDOMO GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 29'03" SEN MAS 
35 1489 BASILIO LABRADOR SANABRIA CAT CAJACANARIAS 29'12" VET C MAS 
36 841 ELOY RAMOS HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 29'29" SEN MAS 
37 1637 JUAN FRANCISCO MARTÍN 

MACHADO 
CLATOR OROTAVA 29'31" VET B MAS 

38 2145 DAVID ROJAS TALAVERA INDEPENDIENTE 29'48" SEN MAS 
39 1463 JORIS VANDER LINDEN VIGOREXICUS 29'49" VET D MAS 
40 2154 DAMIAN MARTÍN HERNÁNDEZ ATLETAS 97 29'57" SEN MAS 
41 2165 GUSTAVO ADOLFO HERNÁNDEZ 

LUIS 
INDEPENDIENTE 29'59" VET A MAS 

42 785 JUAN JOSÉ CRUZ CABRERA DEPORVIDA 30'04" VET B MAS 
43 2188 ISIDRO RODRIGUEZ GONZALEZ ATLETAS 97 30'09" VET D MAS 
44 788 JOSÉ MIGUEL MESA LLANOS CEAT 1984 30'15" VET E MAS 
45 824 TANAUSÚ MÉNDEZ GONZÁLEZ AVENTRITEJINA 30'20" SEN MAS 
46 1578 JOSE MANUEL RODRIGUEZ 

HERNANDEZ 
AVENTRI TEJINA 30'20" VET A MAS 

47 1574 ISIDRO AGUIAR HERNÁNDEZ ATLETAS 97 30'21" VET F MAS 
48 2157 SEGUNDO LEÓN LUIS ATLETAS 97 30'24" VET E MAS 
49 1629 GREGORIO PEREZ AFONSO INDEPENDIENTE 30'27" VET A MAS 
50 1620 MIGUEL TOMÉ NUEZ INDEPENDIENTE 30'34" SEN MAS 
51 1494 MANUEL MIGUEL DE LA ROSA 

YANES 
CEAT 1984 30'40" VET B MAS 

52 2108 ANTONIO DIAZ CARRILLO ATALAYA 30'41" VET E MAS 
53 2135 JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ DE LA 

ROSA 
INDEPENDIENTE 30'43" VET C MAS 

54 2149 ISIDRO MIGUEL DÍAZ CARRILLO CT CIUDAD DE LA 
LAGUNA 

30'45" VET B MAS 

55 1488 JORGE GONZÁLEZ DE CHAVES 
VÁZQUEZ 

INDEPENDIENTE 30'47" SEN MAS 

56 781 J. GUILLERMO AFONSO GARCÍA AGUERE 30'50" VET A MAS 
57 865 ANDRÉS PERDOMO PERDOMO INDEPENDIENTE 30'54" VET D MAS 
58 2160 JESÚS GONZÁLEZ ALONSO GUACHINCHE MARATÓN 30'57" SEN MAS 
59 864 JOSÉ ÁLVARO PAZ RODRÍGUEZ GUACHINCHE MARATÓN 31'01" SEN MAS 
60 1474 SERGIO GARCÍA GIL CN ALAMEDA 31'08" SEN MAS 
61 1465 BASILIO MESA GARCIA INDEPENDIENTE 31'09" VET A MAS 
62 1560 ANTONIO ALEXIS GUTIERREZ 

GONZALEZ 
INDEPENDIENTE 31'19" VET B MAS 
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63 811 JOSÉ ALBERTO FRANCISCO 
ORAMAS 

INDEPENDIENTE 31'26" VET A MAS 

64 794 ALEXIS GONZÁLEZ CURBELO ATLETICOD 31'29" SEN MAS 
65 1816 JUAN AVELINO GARCIA 

RODRIGUEZ 
INDEPENDIENTE 31'29" VET A MAS 

66 1667 JUAN MIGUEL CALZADA ALQUEZA INDEPENDIENTE 31'30" SEN MAS 
67 1810 SAMUEL PÉREZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 31'30" SEN MAS 
68 2131 MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ 

FUMERO 
NORDESTE TRAIL 31'34" VET C MAS 

69 1467 JUAN ANDRES CABRERA INDEPENDIENTE 31'41" VET A MAS 
70 1487 ALEXIS RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PICHETRAIL TEAM 31'42" VET B MAS 
71 816 RICARDO PEÑA PÉREZ SANTA CRUZ 31'44" VET C MAS 
72 1486 MANUEL GARCÍA RODRÍGUEZ ATLETAS 97 31'47" VET D MAS 
73 1581 ALBERTO HERNÁNDEZ BARRETO INDEPENDIENTE 31'47" VET B MAS 
74 2100 JOSÉ DOMINGO DELGADO LEÓN INDEPENDIENTE 31'57" VET A MAS 
75 1636 MICHAEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 32'10" SEN MAS 
76 1606 JOSÉ ANTONIO MOLINA GONZÁLEZ ATLANTES TRAIL 32'13" VET C MAS 
77 1557 ROBERTO HERNÁNDEZ ÁLVAREZ INDEPENDIENTE 32'17" SEN MAS 
78 2110 ANTONIO MESA DELGADO INDEPENDIENTE 32'26" VET B MAS 
79 2155 JOSÉ MANUEL VEGA GARCÍA ATLETAS 97 32'34" VET G MAS 
80 1492 NICOLÁS RUÍZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 32'35" VET C MAS 
81 858 MARIO ÁLVAREZ GONZÁLEZ GUACHINCHE MARATÓN 32'37" VET D MAS 
82 1999 SERGIO D. GONZÁLEZ RAMOS INDEPENDIENTE 32'45" SEN MAS 
83 1993 NAHUM RODRÍGUEZ ALONSO ATALAYA 32'45" JUN MAS 
84 2113 DAVID ALAYON CRUZ INDEPENDIENTE 33'02" SEN MAS 
85 809 JULIO DAVARA GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 33'11" VET B MAS 
86 2136 JUAN GILBERTO HERNÁNDEZ LUIS INDEPENDIENTE 33'13" VET C MAS 
87 1694 SANTIAGO BATISTA TOLEDO INDEPENDIENTE 33'17" SEN MAS 
88 1457 RAFAEL LUIS DÍAZ LLUNA CN ALAMEDA 33'20" VET A MAS 
89 1549 LUIS VALEST ROA PANTERAS PLATOCHICO 33'23" SEN MAS 
90 1626 JORGE ESTEBAN PÉREZ INDEPENDIENTE 33'27" SEN MAS 
91 1580 GERARDO FERNANDEZ FEBLES ATALAYA 33'32" VET B MAS 
92 1619 JOSE DOMINGO GONZALEZ 

GARCIA 
ATALAYA 33'36" VET C MAS 

93 1644 TANAUSÚ PABLO HERNÁNDEZ 
MENDOZA 

INDEPENDIENTE 33'51" SEN MAS 

94 1621 EDWAR ACEVEDO SANTIAGO INDEPENDIENTE 33'52" SEN MAS 
95 1632 JOSE MIGUEL MORALES AMADOR CORRECAMINOS 33'53" VET A MAS 
96 801 RAFAEL MARRERO MORALES CEAT 1984 34'06" VET B MAS 
97 1931 MANUEL DIAZ CARRILLO ATALAYA 34'07" VET E MAS 
98 797 JOSÉ FCO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ GUACHINCHE MARATÓN 34'15" VET F MAS 
99 815 JAVIER ORTÍZ ESTÉVEZ INDEPENDIENTE 34'28" VET A MAS 

100 2112 FRANCISCO GREGORIO GONZALEZ 
BAEZ 

INDEPENDIENTE 34'49" VET B MAS 
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101 2168 JAVIER EDUARDO ACOSTA ALBELO INDEPENDIENTE 35'05" SEN MAS 
102 1572 CARLOS VELAZQUEZ GARCIA INDEPENDIENTE 35'07" VET E MAS 
103 830 ANTONIO MOUVER NODA 

MORENO 
LAURIS LA GOMERA 35'18" VET A MAS 

104 2169 ÓSCAR GASCÓN FRANCÉS INDEPENDIENTE 35'24" SEN MAS 
105 844 DOMINGO GARCÍA LUIS INDEPENDIENTE 35'45" VET A MAS 
106 808 ÁNGEL ÁLVAREZ ÁLVAREZ INDEPENDIENTE 35'45" SEN MAS 
107 1609 SERGIO GONZÁLEZ DE CHAVES 

VÁZQUEZ 
INDEPENDIENTE 35'56" SEN MAS 

108 2182 ALEJANDRO GOMEZ DELGADO INDEPENDIENTE 36'07" VET A MAS 
109 1920 JUAN VICENTE HERNANDEZ 

PADRON 
INDEPENDIENTE 36'14" VET B MAS 

110 1493 AGUSTÍN PÉREZ DE DIOS INDEPENDIENTE 36'34" VET D MAS 
111 2166 GASPAR J. MONZÓN RAMÍREZ CEAT 1984 36'35" VET D MAS 
112 1584 HILARIO PÉREZ CRUZ INDEPENDIENTE 36'35" SEN MAS 
113 832 SANTIAGO ORDUÑA MIRÓ GUACHINCHE MARATÓN 36'43" VET F MAS 
114 1640 VÍCTOR MANUEL YÁNES PERDOMO INDEPENDIENTE 36'45" SEN MAS 
115 2185 ROBERTO SOTO HERRERA INDEPENDIENTE 36'47" VET B MAS 
116 1577 ALVARO PEREZ DE ARMAS GUACHINCHE MARATÓN 37'51" VET C MAS 
117 828 ALEJANDRO PÉREZ CRUZ CAUT 37'07" VET F MAS 
118 1631 EDUARDO JAVIER HERNANDEZ 

CASAÑAS 
INDEPENDIENTE 37'09" SEN MAS 

119 1673 JAVIER EXPÓSITO AFONSO INDEPENDIENTE 37'35" VET A MAS 
120 795 EDUARDO MARTÍN TRUJILLO INDEPENDIENTE 37'36" VET A MAS 
121 1821 JUAN CARLOS MORALES DÍAZ INDEPENDIENTE 37'47" VET C MAS 
122 1652 AARÓN MARTÍN HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 38'57" SEN MAS 
123 836 MARÍA MEDINA HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 38'04" SEN MAS 
124 1473 MARCOS GONZÁLEZ SUÁREZ INDEPENDIENTE 38'06" SEN MAS 
125 2129 RYAN GARCÍA DONOGHUE INDEPENDIENTE 39'16" SEN MAS 
126 1930 ZENOBIO CARBALLO BELLO ARONA CAJACANARIAS 39'18" VET B MAS 
127 789 JUSTO CERPA BAUTE CAUT 39'27" VET G MAS 
128 1647 CLEMENTE GARCIA FIGUERO CLUB DE LOS PURETAS 39'44" VET F MAS 
129 859 JAIRO RAMOS GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 40'50" SEN MAS 
130 2124 JORGE HERNÁNDEZ SANTANA CLATOR 40'13" JUN MAS 
131 1693 JUAN PEDRO PALTA HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 40'15" VET A MAS 
132 1943 JESUS IVAN HERNANDEZ LUIS INDEPENDIENTE 40'23" VET C MAS 
133 793 ALBERTO VASWANI AGUIAR INDEPENDIENTE 40'40" SEN MAS 
134 837 ANTONIO SOSA DELGADO INDEPENDIENTE 41'45" VET A MAS 
135 833 JAVIER GALVÁN RODRÍGUEZ GUACHINCHE MARATÓN 41'42" SEN MAS 
136 1475 SERGIO GARCÍA GARCÍA TALAVERA INDEPENDIENTE 42'18" VET E MAS 
137 1462 MARTIN DROUARD LUIS INDEPENDIENTE 42'41" VET A MAS 
138 1696 YAIZA ORTEGA BARRETO INDEPENDIENTE 42'44" SEN MAS 
139 870 CÉSAR IZQUIERDO GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 43'52" VET B MAS 
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140 1617 MIGUEL TOMÉ PUEYO INDEPENDIENTE 44'00" VET D MAS 
141 2183 CAMILO TEMES ABRANTES LOS PROCERES DE 

VENEZUELA 
44'41" VET G MAS 

142 817 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO CEAT 1984 46'57" VET C MAS 
143 2103 CARLOS EXPOSITO AFONSO INDEPENDIENTE 47'24" SEN MAS 

 

General Femenina 

Pto Dorsal Nombre Club Tiempo Categoría 
1 1616 TERE LINARES HERNANDEZ TENERIFE CAJACANARIAS 28'31" VET A FEM 
2 1496 RAQUEL LORA GABARAIN ATLETAS 97 29'29" VET B FEM 
3 1820 PAULA MARTÍN UMPIERREZ INDEPENDIENTE 30'55" VET A FEM 
4 872 CARLOTA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 32'13" SEN FEM 
5 780 DÁCIL CARBALLO CASTRO PTO CRUZ 32'51" VET A FEM 
6 853 ANA ESTHER GONZÁLEZ CASTAÑEDA AGUERE 34'49" SEN FEM 
7 792 CRISTINA MENESES ARTEAGA GUANCHES TRAIL 35'08" VET A FEM 
8 1477 MATILDE BERTIER INDEPENDIENTE 35'39" SEN FEM 
9 1567 JENIFER GAGO GÓMEZ INDEPENDIENTE 35'49" SEN FEM 

10 1813 YAIZA RODRIGUEZ ARANDA BESTIAZULES TRIATLON 36'24" VET A FEM 
11 2138 YOLANDA GONZÁLEZ MIRANDA CEAT 1984 36'34" VET B FEM 
12 1575 SONIA MARINA DIAZ GONZALEZ GUACHINCHE MARATÓN 37'07" VET B FEM 
13 1675 LAURA EXPÓSITO AFONSO INDEPENDIENTE 37'12" VET A FEM 
14 1459 NATALIA VIADERO MCLAREN INDEPENDIENTE 37'32" VET A FEM 
15 1917 LAURA LOPEZ REVERON INDEPENDIENTE 38'01" SEN FEM 
16 1677 DÁCIL VIVAS AFONSO INDEPENDIENTE 39'41" SEN FEM 
17 2130 DÉBORA PRIESTER GONZÁLEZ ATALAYA 39'04" SEN FEM 
18 1482 FABIOLA ARROA SOSA INDEPENDIENTE 39'16" VET A FEM 
19 1594 ELISA ISABEL GONZALEZ MEDINA PANTERAS PLATOCHICO 39'38" VET A FEM 
20 1817 Mª ISABEL PERDOMO GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 39'43" VET A FEM 
21 1674 LAURA ALONSO HERRERA INDEPENDIENTE 40'48" VET A FEM 
22 1929 MARIA CONCEPCION ALONSO BAEZ GUACHINCHE MARATÓN 40'26" VET B FEM 
23 783 ANA VANESSA CORREA PERDOMO INDEPENDIENTE 40'35" SEN FEM 
24 1470 PATRICIA BÁEZ RUIZ VIGOREXICUS 40'41" VET A FEM 
25 1642 ROSA ELENA HERNANDEZ IZQUIERDO INDEPENDIENTE 41'16" VET A FEM 
26 1678 NURIA BARRETO RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 42'59" VET A FEM 
27 1485 CANDELARIA ONEIDA DUBERGEL JORGE INDEPENDIENTE 43'45" VET A FEM 
28 1454 MARÍA DEL PINO GONZÁLEZ MARTÍN INDEPENDIENTE 44'54" VET A FEM 
29 1471 YURENA CERVERA NODA INDEPENDIENTE 44'09" SEN FEM 
30 791 YANIRA BRITO MENESES GUANCHES TRAIL 45'44" SEN FEM 
31 848 SILVIA ARMAS ESPINEL INDEPENDIENTE 45'24" VET A FEM 
32 818 Mª ISABEL ALMANDOZ REDNERIS CEAT 1984 46'44" VET A FEM 
33 1945 JENNIFER ROJAS RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 47'57" SEN FEM 
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34 847 NAYRA ARMAS ESPINEL INDEPENDIENTE 52'25" SEN FEM 
35 2163 MARIANA GRATEROL INDEPENDIENTE - SEN FEM 

 

Senior Masculina 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 779 AYOZE PÉREZ TEJERA TRIVALLE 23'25" 
2 1684 IVÁN DÍAZ ACOSTA INDEPENDIENTE 25'46" 
3 829 CARLOS ALBERTO DELGADO LEMUS TRIVALLE 26'10" 
4 1944 MANUEL MESA GARCIA ATLETAS 97 26'20" 
5 1497 YERAY ALVARADO SÁNCHEZ AVENTRI TEJINA 27'00" 
6 1809 CARLOS CARBALLO RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 27'28" 
7 846 GABRIEL PINEDA PÉREZ SANTA CRUZ 27'32" 
8 1559 ADRIÁN CASTRO RODRÍGUEZ ESCUELA ATLETICA LUCENSE 27'51" 
9 1603 JULIO CÉSAR PÉREZ LEÓN INDEPENDIENTE 28'04" 

10 2107 CÉSAR PERDOMO GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 29'03" 
11 841 ELOY RAMOS HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 29'29" 
12 2145 DAVID ROJAS TALAVERA INDEPENDIENTE 29'48" 
13 2154 DAMIAN MARTÍN HERNÁNDEZ ATLETAS 97 29'57" 
14 824 TANAUSÚ MÉNDEZ GONZÁLEZ AVENTRITEJINA 30'20" 
15 1620 MIGUEL TOMÉ NUEZ INDEPENDIENTE 30'34" 
16 1488 JORGE GONZÁLEZ DE CHAVES VÁZQUEZ INDEPENDIENTE 30'47" 
17 2160 JESÚS GONZÁLEZ ALONSO GUACHINCHE MARATÓN 30'57" 
18 864 JOSÉ ÁLVARO PAZ RODRÍGUEZ GUACHINCHE MARATÓN 31'01" 
19 1474 SERGIO GARCÍA GIL CN ALAMEDA 31'08" 
20 794 ALEXIS GONZÁLEZ CURBELO ATLETICOD 31'29" 
21 1667 JUAN MIGUEL CALZADA ALQUEZA INDEPENDIENTE 31'30" 
22 1810 SAMUEL PÉREZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 31'30" 
23 1636 MICHAEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 32'10" 
24 1557 ROBERTO HERNÁNDEZ ÁLVAREZ INDEPENDIENTE 32'17" 
25 1999 SERGIO D. GONZÁLEZ RAMOS INDEPENDIENTE 32'45" 
26 2113 DAVID ALAYON CRUZ INDEPENDIENTE 33'02" 
27 1694 SANTIAGO BATISTA TOLEDO INDEPENDIENTE 33'17" 
28 1549 LUIS VALEST ROA PANTERAS PLATOCHICO 33'23" 
29 1626 JORGE ESTEBAN PÉREZ INDEPENDIENTE 33'27" 
30 1644 TANAUSÚ PABLO HERNÁNDEZ MENDOZA INDEPENDIENTE 33'51" 
31 1621 EDWAR ACEVEDO SANTIAGO INDEPENDIENTE 33'52" 
32 2168 JAVIER EDUARDO ACOSTA ALBELO INDEPENDIENTE 35'05" 
33 2169 ÓSCAR GASCÓN FRANCÉS INDEPENDIENTE 35'24" 
34 808 ÁNGEL ÁLVAREZ ÁLVAREZ INDEPENDIENTE 35'45" 
35 1609 SERGIO GONZÁLEZ DE CHAVES VÁZQUEZ INDEPENDIENTE 35'56" 
36 1584 HILARIO PÉREZ CRUZ INDEPENDIENTE 36'35" 
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37 1640 VÍCTOR MANUEL YÁNES PERDOMO INDEPENDIENTE 36'45" 
38 1631 EDUARDO JAVIER HERNANDEZ CASAÑAS INDEPENDIENTE 37'09" 
39 1652 AARÓN MARTÍN HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 38'57" 
40 836 MARÍA MEDINA HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 38'04" 
41 1473 MARCOS GONZÁLEZ SUÁREZ INDEPENDIENTE 38'06" 
42 2129 RYAN GARCÍA DONOGHUE INDEPENDIENTE 39'16" 
43 859 JAIRO RAMOS GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 40'50" 
44 793 ALBERTO VASWANI AGUIAR INDEPENDIENTE 40'40" 
45 833 JAVIER GALVÁN RODRÍGUEZ GUACHINCHE MARATÓN 41'42" 
46 1696 YAIZA ORTEGA BARRETO INDEPENDIENTE 42'44" 
47 2103 CARLOS EXPOSITO AFONSO INDEPENDIENTE 47'24" 

 

Senior Femenina 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 872 CARLOTA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 32'13" 
2 853 ANA ESTHER GONZÁLEZ CASTAÑEDA AGUERE 34'49" 
3 1477 MATILDE BERTIER INDEPENDIENTE 35'39" 
4 1567 JENIFER GAGO GÓMEZ INDEPENDIENTE 35'49" 
5 1917 LAURA LOPEZ REVERON INDEPENDIENTE 38'01" 
6 1677 DÁCIL VIVAS AFONSO INDEPENDIENTE 39'41" 
7 2130 DÉBORA PRIESTER GONZÁLEZ ATALAYA 39'04" 
8 783 ANA VANESSA CORREA PERDOMO INDEPENDIENTE 40'35" 
9 1471 YURENA CERVERA NODA INDEPENDIENTE 44'09" 

10 791 YANIRA BRITO MENESES GUANCHES TRAIL 45'44" 
11 1945 JENNIFER ROJAS RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 47'57" 
12 847 NAYRA ARMAS ESPINEL INDEPENDIENTE 52'25" 
13 2163 MARIANA GRATEROL INDEPENDIENTE - 

 

Veteranos A 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1922 JUAN DANIEL DOMÍNGUEZ ABREU PUERTO CRUZ REALEJOS 25'02" 
2 1484 KENTY SIVERIO EDUCERE SPORT 26'25" 
3 1932 JORGE IGNACIO PADRON PEREZ ATALAYA 27'33" 
4 1818 CARLOS ALBERTO DELGADO PERDOMO INDEPENDIENTE 27'38" 
5 862 ANTONIO ALEJOS LÓPEZ DÍAZ INDEPENDIENTE 28'11" 
6 831 TONY RODRÍGUEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 28'23" 
7 2165 GUSTAVO ADOLFO HERNÁNDEZ LUIS INDEPENDIENTE 29'59" 
8 1578 JOSE MANUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ AVENTRI TEJINA 30'20" 
9 1629 GREGORIO PEREZ AFONSO INDEPENDIENTE 30'27" 
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10 781 J. GUILLERMO AFONSO GARCÍA AGUERE 30'50" 
11 1465 BASILIO MESA GARCIA INDEPENDIENTE 31'09" 
12 811 JOSÉ ALBERTO FRANCISCO ORAMAS INDEPENDIENTE 31'26" 
13 1816 JUAN AVELINO GARCIA RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 31'29" 
14 1467 JUAN ANDRES CABRERA INDEPENDIENTE 31'41" 
15 2100 JOSÉ DOMINGO DELGADO LEÓN INDEPENDIENTE 31'57" 
16 1457 RAFAEL LUIS DÍAZ LLUNA CN ALAMEDA 33'20" 
17 1632 JOSE MIGUEL MORALES AMADOR CORRECAMINOS 33'53" 
18 815 JAVIER ORTÍZ ESTÉVEZ INDEPENDIENTE 34'28" 
19 830 ANTONIO MOUVER NODA MORENO LAURIS LA GOMERA 35'18" 
20 844 DOMINGO GARCÍA LUIS INDEPENDIENTE 35'45" 
21 2182 ALEJANDRO GOMEZ DELGADO INDEPENDIENTE 36'07" 
22 1673 JAVIER EXPÓSITO AFONSO INDEPENDIENTE 37'35" 
23 795 EDUARDO MARTÍN TRUJILLO INDEPENDIENTE 37'36" 
24 1693 JUAN PEDRO PALTA HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 40'15" 
25 837 ANTONIO SOSA DELGADO INDEPENDIENTE 41'45" 
26 1462 MARTIN DROUARD LUIS INDEPENDIENTE 42'41" 

 

Veteranos B 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 823 JOSÉ DAVID GONZÁLEZ RODRÍGUEZ AVENTRITEJINA 25'20" 
2 871 ANTONIO OJEDA GONZÁLEZ TRIVALLE 25'25" 
3 1635 JOSE LINARES HERNANDEZ EDUCERE SPORT 25'27" 
8 1476 JOSÉ JAVIER MEJIAS CASANOVA CEAT 1984 26'01" 
9 860 ANTONIO RAMOS ROJAS CEAT 1984 26'25" 

10 1464 MIGUEL GARCÍA LOSADA VIGOREXICUS 27'19" 
11 1639 OSCAR JAVIER SANTANA RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 28'28" 
12 842 GASPAR MARÍA GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 28'44" 
13 861 AUGUSTO PATRICIO GONZÁLEZ CASVER CEAT 1984 28'52" 
14 1637 JUAN FRANCISCO MARTÍN MACHADO CLATOR OROTAVA 29'31" 
15 785 JUAN JOSÉ CRUZ CABRERA DEPORVIDA 30'04" 
16 1494 MANUEL MIGUEL DE LA ROSA YANES CEAT 1984 30'40" 
17 2149 ISIDRO MIGUEL DÍAZ CARRILLO CT CIUDAD DE LA LAGUNA 30'45" 
18 1560 ANTONIO ALEXIS GUTIERREZ GONZALEZ INDEPENDIENTE 31'19" 
19 1487 ALEXIS RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PICHETRAIL TEAM 31'42" 
20 1581 ALBERTO HERNÁNDEZ BARRETO INDEPENDIENTE 31'47" 
21 2110 ANTONIO MESA DELGADO INDEPENDIENTE 32'26" 
22 809 JULIO DAVARA GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 33'11" 
23 1580 GERARDO FERNANDEZ FEBLES ATALAYA 33'32" 
24 801 RAFAEL MARRERO MORALES CEAT 1984 34'06" 
25 2112 FRANCISCO GREGORIO GONZALEZ BAEZ INDEPENDIENTE 34'49" 
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26 1920 JUAN VICENTE HERNANDEZ PADRON INDEPENDIENTE 36'14" 
27 2185 ROBERTO SOTO HERRERA INDEPENDIENTE 36'47" 
28 1930 ZENOBIO CARBALLO BELLO ARONA CAJACANARIAS 39'18" 
29 870 CÉSAR IZQUIERDO GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 43'52" 

 

Veteranos C 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1605 GABRIEL HERNANDEZ CAIROS CLUB ATLETICO DE MELILLA 25'52" 
2 2137 ALEJANDRO TORRES LOSADA CEAT 1984 26'41" 
3 827 RAMÓN NOGUERA PADRÓS ATL. BERGA 26'50" 
4 1934 JOSE MANUEL ALVAREZ HERNANDEZ SANTA CRUZ CAJACANARIAS 27'30" 
5 1627 JOSE MANUEL EXPOSITO BORGES INDEPENDIENTE 28'54" 
6 2148 JUAN IGNACIO PADRÓN PEÑA CEAT 1984 28'57" 
7 1489 BASILIO LABRADOR SANABRIA CAT CAJACANARIAS 29'12" 
8 2135 JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ DE LA ROSA INDEPENDIENTE 30'43" 
9 2131 MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ FUMERO NORDESTE TRAIL 31'34" 

10 816 RICARDO PEÑA PÉREZ SANTA CRUZ 31'44" 
11 1606 JOSÉ ANTONIO MOLINA GONZÁLEZ ATLANTES TRAIL 32'13" 
12 1492 NICOLÁS RUÍZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 32'35" 
13 2136 JUAN GILBERTO HERNÁNDEZ LUIS INDEPENDIENTE 33'13" 
14 1619 JOSE DOMINGO GONZALEZ GARCIA ATALAYA 33'36" 
15 1577 ALVARO PEREZ DE ARMAS GUACHINCHE MARATÓN 37'51" 
16 1821 JUAN CARLOS MORALES DÍAZ INDEPENDIENTE 37'47" 
17 1943 JESUS IVAN HERNANDEZ LUIS INDEPENDIENTE 40'23" 
18 817 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO CEAT 1984 46'57" 

 

Veteranos D 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1481 MIGUEL BARROSO HERRERA CEAT 1984 26'28" 
2 1479 ÁNGEL MIGUEL RODRÍGUEZ ABREU GUACHINCHE MARATÓN 27'35" 
3 1463 JORIS VANDER LINDEN VIGOREXICUS 29'49" 
4 2188 ISIDRO RODRIGUEZ GONZALEZ ATLETAS 97 30'09" 
5 865 ANDRÉS PERDOMO PERDOMO INDEPENDIENTE 30'54" 
6 1486 MANUEL GARCÍA RODRÍGUEZ ATLETAS 97 31'47" 
7 858 MARIO ÁLVAREZ GONZÁLEZ GUACHINCHE MARATÓN 32'37" 
8 1493 AGUSTÍN PÉREZ DE DIOS INDEPENDIENTE 36'34" 
9 2166 GASPAR J. MONZÓN RAMÍREZ CEAT 1984 36'35" 

10 1617 MIGUEL TOMÉ PUEYO INDEPENDIENTE 44'00" 
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Veteranos E 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 788 JOSÉ MIGUEL MESA LLANOS CEAT 1984 30'15" 
2 2157 SEGUNDO LEÓN LUIS ATLETAS 97 30'24" 
3 2108 ANTONIO DIAZ CARRILLO ATALAYA 30'41" 
4 1931 MANUEL DIAZ CARRILLO ATALAYA 34'07" 
5 1572 CARLOS VELAZQUEZ GARCIA INDEPENDIENTE 35'07" 
6 1475 SERGIO GARCÍA GARCÍA TALAVERA INDEPENDIENTE 42'18" 

 

Veteranos F 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 807 MARCIAL HERNÁNDEZ AVERO CEAT 1984 28'07" 
2 1574 ISIDRO AGUIAR HERNÁNDEZ ATLETAS 97 30'21" 
3 797 JOSÉ FCO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ GUACHINCHE MARATÓN 34'15" 
4 832 SANTIAGO ORDUÑA MIRÓ GUACHINCHE MARATÓN 36'43" 
5 828 ALEJANDRO PÉREZ CRUZ CAUT 37'07" 
6 1647 CLEMENTE GARCIA FIGUERO CLUB DE LOS PURETAS 39'44" 

 

Veteranos G 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 2155 JOSÉ MANUEL VEGA GARCÍA ATLETAS 97 32'34" 
2 789 JUSTO CERPA BAUTE CAUT 39'27" 
3 2183 CAMILO TEMES ABRANTES LOS PROCERES DE 

VENEZUELA 
44'41" 

 

 

Veteranas A 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1616 TERE LINARES HERNANDEZ TENERIFE CAJACANARIAS 28'31" 
2 1820 PAULA MARTÍN UMPIERREZ INDEPENDIENTE 30'55" 
3 780 DÁCIL CARBALLO CASTRO PTO CRUZ 32'51" 
4 792 CRISTINA MENESES ARTEAGA GUANCHES TRAIL 35'08" 
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5 1813 YAIZA RODRIGUEZ ARANDA BESTIAZULES TRIATLON 36'24" 
6 1675 LAURA EXPÓSITO AFONSO INDEPENDIENTE 37'12" 
7 1459 NATALIA VIADERO MCLAREN INDEPENDIENTE 37'32" 
8 1482 FABIOLA ARROA SOSA INDEPENDIENTE 39'16" 
9 1594 ELISA ISABEL GONZALEZ MEDINA PANTERAS PLATOCHICO 39'38" 

10 1817 Mª ISABEL PERDOMO GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 39'43" 
11 1674 LAURA ALONSO HERRERA INDEPENDIENTE 40'48" 
12 1470 PATRICIA BÁEZ RUIZ VIGOREXICUS 40'41" 
13 1642 ROSA ELENA HERNANDEZ IZQUIERDO INDEPENDIENTE 41'16" 
14 1678 NURIA BARRETO RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 42'59" 
15 1485 CANDELARIA ONEIDA DUBERGEL JORGE INDEPENDIENTE 43'45" 
16 1454 MARÍA DEL PINO GONZÁLEZ MARTÍN INDEPENDIENTE 44'54" 
17 848 SILVIA ARMAS ESPINEL INDEPENDIENTE 45'24" 
18 818 Mª ISABEL ALMANDOZ REDNERIS CEAT 1984 46'44" 

 

Veteranas B 

Puesto Dorsal Nombre Club Tiempo 
1 1496 RAQUEL LORA GABARAIN ATLETAS 97 29'29" 
2 2138 YOLANDA GONZÁLEZ MIRANDA CEAT 1984 36'34" 
3 1575 SONIA MARINA DIAZ GONZALEZ GUACHINCHE MARATÓN 37'07" 
4 1929 MARIA CONCEPCION ALONSO BAEZ GUACHINCHE MARATÓN 40'26" 
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